
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-IMPACT24V-R1C
 

FAN Europe LED Svítidlo IMPACT Zemní 2W
170lm 3000K Chrom/Stříbrná IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 2

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 170 lm

Délka 45 mm

Výška 45 mm

Šířka 57 mm

Průměr 45 mm

Napětí 24

Stupeň krytí IP67

Hmotnost v KG 0,18 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,14

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Hledáte mini led svítidlo, které se výborně hodí pro osvětlení a signalizaci schodišť a průchodů ve venkovních
i vnitřních prostorách? Jste na správném místě, doporučuje personál Elestore kulaté a pochozí venkovní vestavné
bodové svítidlo Fan Europe Intec s integrovanou LED a niklovou povrchovou úpravou pro instalaci na podlahu
nebo na stěnu. Vestavné svítidlo má výkon 3W, teplý barevný tón 3000K a vyvine svítivost 180 lumenů s úhlem
otevření 105°. Díky krytí IP67 je ideální pro venkovní instalace.
Přinesete do svého venkovního prostředí světlo a atmosféru s vestavným svítidlem IMPACT od renomovaného
italského výrobce FAN Europe. Toto svítidlo není jen prostředkem k osvětlení, je to detail, který dodá vašemu
exteriéru šarm a eleganci.
Vestavné svítidlo IMPACT je vyrobeno z hliníku v chrom/stříbrné barvě, což mu dodává nejen moderní vzhled, ale
také odolnost vůči povětrnostním vlivům. Jeho elegantní design se snadno začlení do různých exteriérů a dodá jim
ten správný nádech elegance a stylu.
Při pohledu na vestavné svítidlo IMPACT se budete cítit jako ve světě klidu a pohody. Jeho jemné a příjemné světlo
vytváří atmosféru útulnosti a pohody, která vás obklopí a zahřeje. Ať už ho umístíte do zahrady, na terasu
nebo do veřejného prostoru, svítidlo IMPACT vám poskytne světlo a atmosféru, kterou hledáte.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

